2011 年3 月24 日

 各   位

会 社 名       コ ム シ ー ド 株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 坂入 万弘

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス

問 合 せ先 経営企画マネジャー 高森雄二郎

（ T E L .  0 3 - 5 2 1 7 - 5 8 1 4 ）

組織変更及び執行役員の選任に関するお知らせ

   当社は、2011年3月23日開催の取締役会において、2011年4月1日付をもって、下記の通り組織変更及び執

行役員の選任を行うことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更の理由及び内容

今後の資本政策や経営戦略をより機動的に遂行するための専門部署として、代表取締役社長直轄の経営戦略室

を新設します。

２． 執行役員の選任

氏 名 新役職名 旧役職名

塚原 謙次

執行役員

経営戦略室ゼネラルマネジャー兼

モバイルビジネス本部ゼネラルマネジャー

モバイルビジネス本部ゼネラルマネジャー

以上